[FRANC-MACONNERIE] 

Diplôme de Maîtrise du Frère Alexis-Nicolas ALLAIRE de la Respectable Loge de la Paix, Orient de 

Stenay (Meuse). 

Certificat de Maîtrise imprimé sur peau de vélin et établi le 21° jour du deuxième mois de l'An de la 

vraie lumière cinq mille huit cent sept (1807), signé des représentants de la grande Loge Symbolique 

générale, de la Grande Loge d'administration générale et du Grand Chapitre Général avec ses 3 

cachets de cire et son seau en fermé dans un étui en métal; et contresigné au verso. 

48,5 x 53 cm